
KS-ČJ/155893-17/HAM
Evidenční číslo 26/2014

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování právních služeb
ze dne 11.12.2014, ev. č. 26/2014 (OST-2014-33)

Smluvní strany:

Město Šlapanice
se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
zastoupené Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou 
IČO: 00282651 
dále jen „klient"

a

Mgr. Marcela Štraitová, advokátka
ev. č. ČAK 12002
se sídlem Bubeníčkova 502/42, 615 00 Brno 
IČO: 71468846 
dále jen „advokát"

I.

Smluvní strany uzavřely dne 11.12.2014 Smlouvu o poskytování právních služeb 
(ev. č. OST-2014-33), na základě které poskytuje advokát klientovi právní služby, vymezené 
v předmětu této smlouvy. Smlouvu doplnily dodatkem č. 1, uzavřeným 05.05.2016 a 
dodatkem č. 2, uzavřeným 24.3.2017.

1. Smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy o poskytování právních služeb tímto 
dodatkem č. 3, jehož předmětem je další rozšíření předmětu smlouvy.

2. Smlouva o poskytování právních služeb, ve znění dodatků č. 1 a 2, se mění takto:

2.1. Článek I. Předmět smlouvy, odst. 1. se doplňuje o bod:
• ve všech věcech souvisejících s opatrovnickým řízením u nezletilých ......... . . ....... 

.................................................,

2.2. Článek III. Odměna advokáta a náhrada nákladů, odst. 1 zní nově takto:
„1. Smluvní strany sjednávají, že za poskytnuté právní služby obdrží advokát dle ust. 
§ 3 vyhl.č. 177/1996 Sb. smluvní časovou odměnu, a to ve výši 2.000 Kč za každou 
započatou hodinu poskytování právních služeb.
Odměnu ve výši 1.000 Kč za každou započatou hodinu poskytování právních služeb 
obdrží advokát při zastupování klienta ve všech věcech souvisejících s nároky 
nezletilého ........................ a nezletilé ............................. na náhradu nemajetkové 
újmy proti ..........................
Odměnu ve výší 1.000 Kč za každou započatou hodinu poskytování právních služeb 
obdrží advokát pří zastupování klienta ve všech věcech souvisejících s nároky 
nezletilé ........................ na náhradu škody na zdraví proti ............................
Odměnu ve výši 1.500 Kč za každou započatou hodinu poskytování právních služeb 
obdrží advokát pří zastupování klienta ve všech věcech souvisejících s opatrovnickým 
řízením u nezletilých .......... . ........................ Advokát je plátcem DPH."

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.



KS-ČJ/155893-17/HAM
Evidenční číslo 26/2014

III
1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

1. 2. Smluvní strany výslovně souhlasí, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, včetně 
osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).

2. Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění.

3. Tento dodatek č. 3 se sepisuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom.

Doložka:
Tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování právních služeb (ev.č. 26/2014, OST-2014- 
33) byl schválen na 85. schůzí Rady města Šlapanice konané dne 04.10.2017.

Ve Šlapanicích dne V Brně dne

Klient Advokát

MĚSTO SLAPAKÍU
Masarykovo náměstí 1QQ/7

664 51 Šlapanice ©


